
DOP.001.3.2025 
 

 
Uchwała Nr 20/2025 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Szczecinie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych terminów postępowania rekrutacyjnego 
na studia stacjonarne i niestacjonarne w Pomorskim 
Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie na rok 
akademicki 2025/2026 

 
 
Na podstawie § 4 ust. 3 „Zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów  

w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie na rok akademicki 

2025/2026”, stanowiących załącznik do uchwały Nr 50/2024 Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przyjmowania kandydatów na studia stacjonarne  

i niestacjonarne w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku 

akademickim 2025/2026, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz terminy na dokonanie 

poszczególnych czynności postępowania rekrutacyjnego na studia stacjonarne  

i niestacjonarne w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku 

akademickim 2025/2026 dla: 

 

1) Wydziału Medycyny – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Wydziału Stomatologii – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) Wydziału Nauk o Zdrowiu – zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do uchwały,  

4) Wydziału Farmacji, Biotechnologii Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej – 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 
 

Przewodniczący Senatu 
 


	2025-20-szczegółowe terminy postępowania rekrutacyjnego 2025_2026

